РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  21.12.2021г. №_6-201_
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в решение Красногорского районного Совета народных депутатов от 09.12.2021 № 6-192 «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красногорского муниципального района Брянской области на 2022 год

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Красногорского муниципального района Брянской области», утвержденным решением Красногорского районного Совета народных депутатов N  6-189 от 09.12.2021, Уставом Красногорского района,   Красногорский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           1.Внести следующие изменения в решение Красногорского районного Совета народных депутатов № 6-192 от 09.12.2021 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красногорского муниципального района Брянской области на 2022 год», (далее-прогнозный план приватизации):
Дополнить Строку в таблице «Продажа муниципального имущества  МО «Красногорский муниципальный район» № п/п 2, изложив в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Причины и
основания,
по которым
объект
включен в
прогнозный
план

	Срок приватизации
	Условия приватизации

	1
	2
	3
	4

	2
	Автомобиль VOLGA SIBER, государственный регистрационный знак Е851НН32RUS; идентификационный номер (VIN): X96ERB6X580000816; наименование (тип ТС): легковой седан; категория  (A,B,C,D, прицеп): В; модель, № двигателя: 2-4L-DOHC 137800183; шасси: отсутствует; кузов (кабина, прицеп): JR410080000694; цвет кузова: (кабина, прицеп):серебристый; мощность двигателя, л.с. (кВт): 105/143 (2,4); тип двигателя: бензиновый; экологический класс: четвертый; разрешённая максимальная масса: 1950 кг; масса без нагрузки: 1480 кг, 2008 года выпуска, паспорт транспортного средства 52 MС 670159 выдан 07.10.2008г. ООО «Легковые автомобили – Группа ГАЗ»; свидетельство о регистрации ТС: 99 02 № 318678 выдано 13.02.2019г. РЭО ГИБДД  1115013
	п.5 ст. 50
№ 131-ФЗ

	Первый-третий кварталы 2022 года
	аукцион

           2. Администрации Красногорского района Брянской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красногорского муниципального района Брянской области на 2022 год.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене "Вестник Красногорского муниципального района Брянской области" и на сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети Интернет http://www.krgadm.ru.
4.Решение вступает в силу с момента принятия.
            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области.

                  Глава района                                             С.И. Степаниденко